MERiIH M2P MONTAJ HARITASI | C2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKH M2P | M2P gaess 4k BO1 MLT

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE OBEPU | ikl (o o

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPIYCA | 42134 « AMIOMUHUEBbIV NMOPOI B CBOPE | . | ]Y‘ ific 3 %

Alliminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHUEBbIV MOPOI

*NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 700/.../900
*CO: CLEAR OPENING : 700/.../900
*YNCTBIN PA3PLIB BXO[A : 700/.../900

Jasll donzd * 700/../900

Levha E§ik Aliminyum Esik 15‘7

Plate Sill Aluminium Sill - Levha Esik

TMOPOT NIUCTA AMNIOMAHUEBBIZ MOPOT  Plate Sill

da gl dge e NOPOT NIUCTA
pasialll dge Laglilse

Etek Saci
Toe Guard
IOBKA MICT |

DETAIL A
OETANb A

A Jpait

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI

- N DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
*NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 1000/.../1300 - - o S 0

O CLEAR OPENING : 100011300 H3 NETANM CEOPKMN ATIFOMUHWEBOIO MOPOTA W HOBKM

*YUCTbIV PA3PLIB BXOA : 1000/.../1300 paial¥ die y pliall pilin peat Jualis
.
dssall doa 1000/ /1300 AN Etek Saci | Toe Guard | FOBKA JINCT | gleal gilim

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHW3M /1 CEOPKA MAHEJI | Ll da S 5

PANEL UST
TOP OF THE PANEL
MAHEINb BEPXHAA

A lall a5l

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.
BANEL ALT -'* " Pargalari igin Kabin Kapisi Baglant Seti
BOTTOM OF THE PANEL 13ve 14 numraya b?kInIZ.

NAHEAb HYDKHAS - Only the first floor is used.

- For ™ Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door
Assembly Kit .

-OH 1cnonb3ayeTcs TONbKO Ha NepBOi OCTaHOBKE.
*CM. KOMMNEKTbI ANsi COeANHEHMsI ABEPU KabUHbI C
Homepamu 13 n 14 B pasgene «[letanu».

S Al iy 8 Ll asladial o5

Ol i Ao gana plaf Jal (e 14 513 o) I B *
Gl A<

PANEL ALT (FR)
BOTTOM OF THE PANEL Giincel dokiimanlar i¢in www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
MAHEJTb HWXKHAA (FR) See www.merihasansor.com for the contemporary files!
(FR) .’g]iu“ &Jﬂl Mocetute cainT www.merihasansor.com Ans nonyYeHnst akTyanbHbIX 4OKyMeHTOB!
) ! e wuw. merihasansor.com glised o o
Sl

MH-05 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her turlli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

— . Bce Buabl 3MeHeHW 3ape3epBrpoBaHbl.
Sayfa | Page | CtpaHnua | daiuall : 01 3k yinn il 1 g



MERiH

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHbIE iBEPU | G:lall il gif

M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHBIE INEMEHTBI | M2P aaaill salic

Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | 9nemeHTbl c6opku kopnyca sl el walis

BO1 MLT

NUMARA RESIM ADI

NUMBER PICTURE NAME
KOnn4yecTBO KAPTUHA nuvs
bl 5, gall )

DEMONTE
PA3BOPKA
s

KULLANILAN ALAN
USAGE AREA
UCMOJNIb3YEMAA NNOLWAOb
Aariioal) daliall

AGIKLAMA
NOTES
OBbACHEHUE
[cald

M8x18 FLANSLI CIVATA
M8X18 FLANGED BOLT

\CY

Ust baglik montaj civatasi 6 adet
6 pieces Header assembly bolt

1 BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 6 WT KpenexHbIx 60NTOB BEPXHE KPbILLKA

el l s £ M8x18 2 6 A slal) Aasiall wsant 2l
“ M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 2 adet

2 M6X10 FLANGED BOLT 2 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JTAHLIEM 2 WT KpenexHbix 60NTOB BEPXHEN KPbILLKK
el ol & MBX10 i 2 A slal) Aasiall asans 21
M6 FLANSLI SOMUN Ust baslik montaj civatasi 2 adet

3 M6 FLANGED NUT 2 2 pieces Header assembly bolt
®NAHLEBAS FTAVIKA M6 2 WT KpenexHbix 60NTOB BEPXHEN KPbILLKA
el ol e pea MG i 2 4 lal) Aadiall aseni 2

: Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
mgxg Ell:ﬁl':llgl-EI[?g/OAJTA 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
4 “ EOT'IT M8x12 C BITAHLIEM 6 6 WT. ANS KPenmeHNs HWKHEN NOPOroBoi NNaCcTUHbI K
ol x1 M8><12u 60KOBbIM CTOVIKaM
el OS2 & i) Al rloal cilalal) il jlall gaend 8 odad Cus
M10x25 TAVA CIVATA Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet  |1200 mm ve (sti kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5 M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
BONT M10x25 NOAA0H 2 WT. B BEPXHE KOHCONM, 3 LT. B HKHE KOHCOMM 1 pononHuTenbHele AeTanu faHkl Ans Asepeit 1200 Mm u Gorblue
el & 1 M10%x25 G sbll Juaiil) qans (8 lindad (i) Juaiil) gpand 3 odad 4530 Zaki 1 e S 5 a0 1200000 Gl 5V (8 Jlany

- M10 SOMUN Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet  [1200 mm ve (istii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

6 M10 NUT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAVIKA M10 2 LWT. B BEPXHEN KOHCOMU, 3 LUT. B HUXHEW KOHCONM 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ana asepernt 1200 MM u GonbLue
ilesa M10 (sl Joaiil) pan (b liadad ¢ il Juatil) pans 3 adad 4530 Aadd 1 e JSI 5 ae 1200003 Gl 8 any

=) 3/8 KALIN PUL Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet  [1200 mm ve (istii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

7 3/8 THICK FLAT WASHER 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
3/8 TOJNNICTAA MEYATb 2 WWT. B BEPXHEN KOHCOMU, 3 LUT. B HUXHEW KOHCONM 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ana asepent 1200 MM u GonbLue
435 (ALa)) 4ala(3/8) st Joaiil) ppans (8 (ke () Joatil] ppand (8 o 4330 akad 1 e JISI 5 ae 120000 il 51 A any
ﬁéi&ggﬁ;ﬁ%ﬂr O1Nosozlal; Kasa Ust montajinda 2 adet

8 COEMVHEHVE KOéI’IYéA ) 2 2 pieces for fixing of frame from top.

A B cnyyae BepxHei c6opku 2 wwT.
KOHCOINb 2 2 Ll 200 g
S0l Aay o : Sty
‘u (108X208) 700-900 mm kapilarda kullanilir.
4 700-900 mm use it at the door.
Y (100X275)1000-1300 mm kapilarda kullanilir
1000-1300 mm use it at the door.
Wcnonb3yeTcsa Ha aABepsx (108X208) /700-900 mm
Kasa alt montajinda 3 adet Wcnonb3yetca Ha asepsax (100X275) /1000-1300 mm
J ﬁgiﬁAEAS?JII;APNOTI-'\l"I}'(?E)‘g%%g 3 pieces for fixing of frame from bottom. il 208-900/108-700 &T-\AY} (e
(108x208) Aakid 3 A el Saclill et B iale 275-1300/100-1000 < 5:¥) (A padiasy
9 COEOVNHEHUE KOPMYCA 3 -
KOHCONb B cnyyae c6opku 3 wr.
F Saclall Lmy o 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

*For 1200 mm and above size doors one more will be added.
*1 gononHuTenbHble AeTanu faHbl Ans Asepeit 1200 Mm u 6onblue
Aakd 1 e S 5 ae 1200003 QI B any ¥

BS-02/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCe BUAbI U3MEHEHMI 3aPE3EPBMPOBAHDI. / 4l sine S idll ¢ 15 e

Sayfa | Page | Crpanmual isisd : 01

Giincel
See www.
ToceTuTe cair www, com ans nony

&35 Swww.merihasansor.comsidl a1 Jal e

igin www.

i om adresini ziyaret ediniz!
om for the

y files!

Y




m ER | |-| M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHbIE 3NEMEHTDI | M2P asaall jualic BO1 MLT
Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M u anemeHTbI kpenneHus naHenm | 4191y 4a slil guaat jualic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME PA3EOPKA USAGE AREA NOTES
KONnMyecTBO KAPTUHA numvsa ks MCNONb3YEMASA NNOLWALb OBbACHEHUE
a8 5 gall au) § Aadiiual) Aalual) s
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 6 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA 4 Pieces assembly to mechanism, 6 pieces Assembly to panel
M8x18 FLANGED BOLT B cbope mexaHuama 4 wr.
L “ BONT M8x18 C ®NAHLIEM 10 B naHenbHoM mMoHTaxe 6 wT.
e o 2 0 M8x18 450V e b dakid
EPQUPI I W E-7
Aski baglanti saci montajinda 6 adet, kelebek seti montajinda 4
adet
M6x10 FLANSLI CIVATA 6 pieces for assembly to panel hanger, 4 pieces for assembly
2 “ M6x10 FLANGED BOLT 10 to panel guide shoes
BONT M6x10 C ®NAHLIEM Mpn MOHTaxe coeANHUTENbHON NNAcTUHbLI NOABECKK 6 LWT.
e Gl & 2 MBX10 4 pns coopku komnnekta 6aGoyku
6 Aaslll A8l Alia s iliin poent b dakd
4 330 il de gana maaad b Akl
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 6 M6 FLANGED NUT 5 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®IIAHLIEBASA TAVIKA M6 2 WwT. ANs c60PKK OMOPHOI NNACTUHbI 0BKN
i il Ale e MG Zlall pilical sl Aakd qans b ik
PANEL ASKI BAGL.SAC Panel montajinda 2 adet
PANEL HANGER - 2 pieces Assembly to panel
10 KAPTA COEVHEHVIN 2 B naHenbHOM MoOHTaxe 2LWT.
MOABECKU NAHENN s 2 il gpan
sl e Al milia T
- KELEBEK SETI Panel kelebek montajinda 4 adet
PANEL GUIDE SHOES 4 pieces Assembly to panel
" HABOP BABOYKA 4 MoHTax B naHenb «6abouka» 4 wr.
2l de sene 4 3a 5l A3 pans b dakd
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
12 6 M12 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to panel
ONTAHLEBAA TAUKA M12 B naHenbHOM MOHTaxe 4 wwT.
b el 3 Ale s M12 Aakd 4 dalll pans A
M8x15 ALTIKOSE CIVATA Aliiminyum esik montajinda 2 adet
HEX CAP BOLT 2 pieces Assembly to aluminium sill
13 « M8x15 LUECTUMPAHHBLIA BONT 2 B antommHneBoM kpenneHun nopora 2 wwit.
Alaall 455050 & ,MBX18 Axdad 2 o priel) Aie qaend B
M8 FLANSLI SOMUN Aliminyum esik montajinda 2 adet
M8 FLANGED NUT 2 pieces Assembly to aluminium sill
14 ‘ ®NAHLEEBASA FAVIKA M8 2 B antommHneBoM kpenneHun nopora 2 wwit.
ol ol Alesem M8 ki 2 o i) Aie gpend
VIDA METRIK 6x15 HBI Etek saci montajinda 4 adet,Etek saci destek pargas *1000 mm ve distii kapilarda 2 adet fazladan verilr.
6X15 HEX SOCKET montajinda 2 adet . . .
i For 1000 mm and above size doors two more will be added.
15 COUNTERSUNK SCR!EW 6 4 Assembly to Toe Guard % Assembly to fixing Toe Guard *2 HONONHUTENbHbIE ASTANM AaHb! ANA ABEPE 1000 MM 1
BVHT METPUYECKNWN 6x15 4 wt. ans cbopkm LO6OYHOW NNACTUHDI, 2 LWT. ANS KPEnneHus GonbLie
HBI HEX OMOPHO 4acTn I0604HON MNACTUHBI PP - R .
15%6 ot HBI HEX gl it ol e g i« ol e g F | 2 S 100058 S
EEE,}; gé_cl; IPDAERSTT'—I_ES: ?(F\;EASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
16 GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing'Toe Guard
OMOPHAS YACTb HOBKM ifj Cfggifgf’g;’gﬁg”;”g@,“;”””h‘ toBku
glall milical e all daki e s
sol|L Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol kilit, sag
kapiya sag kilit; merkezi kapilarda ise sag Kkilit verilir.
SERVIS KiLIDI If the landing door is a telescopic one, emergency opening
EMERGENCY OPENING Sadece mekanizma sipariglerinde device is given with left lock at left telescopic one and with right
17 wag|R DEVICE 1 Only in mechanism order lock at right telescopic one.
CEPBMCHBIN 3AMOK TOMbKO ANsi MeXaH13ma [ins Teneckonuyecknx ABepeii NeBbI 3aMOK Ha NeBOW ABepu,
’ ol Ui A Jal e Laié npaBblii 3aMOK Ha NPaBoN ABEPU; Ha LieHTpanbHble ABepy AaH
npasblii 3aMOK
L a1 I ¢ 1 L ) R ¢y Sl ) 8 Rl JiE 3 Sy
(e 88 2l O ans ¢ e,
Sadece FR model kapilarda kullanilir.
KELEBEK SACI Panel montajinda 2 adet Itis used at only FR type doors.
-~ SHEET OF PANEL GUIDE 2 pieces Assembly to panel VcnonbayeTcs Tonbko Ha asepax Mogenu FR.
18 « SHOFS 2 B naHernbHOM MOHTaxe 2 LT ) S ) (B 1 pasiy FR
BABOYKA NMUCT o) gan b A2 ’
A5 i =
KELEBEK BEYAZ PLASTIK Saldece FR model kapilarda kullanilir.
PLASTIC OF PANEL GUIDE Panel montajinda 4 adet Itis used at only FR type doors.
SHOES 4 pieces Assembly to panel MACH.C)J'Ib:fyeTCAﬂ Tonbko f—i{a nsepsix mogenu FR.
19 BABOYKA BENAA 4 B naHernbHOM MOHTaxe 4 WT. Tl SIS Sl (B B a2y FR
MNACTUKOBAA Aaslll s 8 Axkig

A8 Gl ety

BS-02/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirlii degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCce BUAb! M3MEHEHii 3ape3epBUPOBaHD. / Al sise il £l mas

Sayfa | Page | Crpanmual iais : 02

Giincel dokiimanlar iin www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www. il

MoceTue caiT www. com ans

ny aKTyansHbIx
&34 3,43 iwww.merihasansor.comelatiuall 3l Jaf e




	Sheets and Views
	MLT B01 M2P MONTAJ HARİTASI-Layout1


